[image: image1.png]

ГЛАВА ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    ноября  2024 года   №                                                       ПРОЕКТ
пгт. Шаля

О внесении изменений в постановление главы Шалинского городского округа от  12 июля 2024 года   № 63 «Об утверждении Порядка работы и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Шалинского городского округа, Управлении образованием Шалинского городского округа, функциональных (отраслевых) и территориальных органах Администрации Шалинского городского округа»
В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от  12 июля 2024 года   № 63 «Об утверждении Порядка работы и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Шалинского городского округа, Управлении образованием Шалинского городского округа, функциональных (отраслевых) и территориальных органах Администрации Шалинского городского округа» следующие изменения:

1.1 Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Шалинского городского округа, Управлении образованием Шалинского городского округа, функциональных (отраслевых) и территориальных органах Администрации Шалинского городского округа изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Шалинского городского округа в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Зайцева А.П.

Глава

Шалинского городского округа                                                     А.П. Богатырев

Утверждено

Постановлением главы

Шалинского городского округа

от     ноября 2024 года №
Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Шалинского городского округа, Управлении образованием Шалинского городского округа, функциональных (отраслевых) и территориальных органах Администрации Шалинского городского округа

	Зайцев Анатолий Павлович
	Заместитель главы городского округа, председатель комиссии

	Бессонов Константин Леонидович
	Заместитель главы городского округа, заместитель председателя комиссии

	Колмогорова Ирина Владимировна
	Ведущий специалист в организационно-правовом отделе администрации Шалинского городского округа, секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Кузнецов Андрей Васильевич
	Консультант отдела мониторинга и методической работы Департамента противодействия коррупции Свердловской области (по согласованию)

	Левашов Юрий Иванович
	Председатель местного отделения Свердловской области общественной организации ветеранов войны, труда, боевых действий, государственной службы, пенсионеров Шалинского городского округа  (по согласованию)

	Машенькин Дмитрий Алексеевич
	Глава Шалинской поселковой администрации Администрации Шалинского городского округа

	Лобанов Максим Игоревич
	Начальник Финансового управления администрации Шалинского городского округа

	Сюкосев Алексей Васильевич
	Главный специалист организационно-правового отдела администрации Шалинского городского округа

	Пименов Юрий Иванович
	Начальник Управления архитектуры, градостроительства и землепользования администрации Шалинского городского округа

	Ширяева Елена Анатольевна
	Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Шалинского городского округа

	Клевакина Татьяна Владимировна
	Начальник Управления образованием Шалинского городского округа

	Шешенин Валерий Павлович
	Председатель Комитета по спорту,  физической культуре и молодежной политике администрации Шалинского городского округа

	Зверев Алексей Иванович
	Заведующий филиала ГАПОУ СО «Первоуральский политехникум» (по согласованию)

	Попов Сергей Александрович
	Председатель Общественной палаты Шалинского городского округа (по согласованию)